
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skëndërbeu Elbasan Fortius Teuta Mj.Sp
100m - - - 8/4,7/4,5/4 6/4,4/4,3/4,2/2,1/2 - - - -

110m/p - - - 8/4,7/4 6/4 - - - -
200 m - - 1 8/4,5/4,2 7/4,6/4,4/4,3/4 - - - -
400 m - - - 7/4 8/4 - - - -

400m/p 8/2 - 7/2 - - - - - -
800m 6 - - - - 8/4,7 - - -

1500m - - - - - - - - -
3000m - - - - - 8 - - -
5000m - - - - -- - - - -

4x100m - - - 8/4 - - - - -
4x400m - - - - - - - - 8/4
Gjyle - - - - - - - - -
Shtize - - - - - - - - -
Disk - - - - - - - - -

Kercim se larti - - - 7/4 6/4 8/4 - - -
Kercim se gjati 8/4 - - 7/4,5/4,4/4,3/4,2/4 - 6/4 - - -

3-hapesh - - - 8/4,7/4,6 - - - - -
TOTALI 28 - 10 184 100 49 - - 12
Vendi 4 - 6 1 2 3 - - 5
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Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skenderbeu Fortius Mj.Sp Elbasan Teuta
100m 7/4,2/2 - - - 8/4,6/4,5/4,4/2,3/2 - - 1/2 -

100m/p - - 8/4,7/4 - 6/4 - - - -
200m 7/4 - - - 8/4,6/2,5,4 - - - -

400m/p 8/4,7/4,6/4 - - - 5/4,4 - - - -
400m/p - - 6 - 8/4,7/2 - - - -
800m 8/4 - - - 7 - - - -

1500m 8/4 - - - - - - - -
3000m - - - - - - - - -
5000m 8/4+5 - - - - - - - -
4x100m 7/4 - 6/4 - 8/4,5 - - - -
4x400m 8/4 - - - - - - - -

Gjyle - - - - - - - - -
Shtize - - - - - - - - -
Disk - - - - - - - - -

Kercim Se larti - - - - - - - - -
Kercim se gjati - - 6/4,5/4,4/2,3 8/4,1 - - - - 7/4,2

3-hapesh 7/4 - - - - - - - 8/4
TOTALI 134 - 67 13 139 - - 3 25
Vendi 2 - 3 5 1 - - 6 4



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 251 11.01 1 1 8+4
2 Julian Vila 2001 Skenderbeu 043 11.03 3 1 6+4
3 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 246 11.05 2 1 7+4
4 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 264 11.14 4 1 5+4
5 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 021 11.34 5 1 4+4
6 Eraldo Mane 2002 Skenderbeu 054 11.51 6 1 3+4
7 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 015 11.62 7 2 2+2
8 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 176 11.69 8 2 1+2
9 Kent Mece 2004 Partizani 245 11.71 - - -

10 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 202 11.73
11 Enrik Nikolli 2006 Lezhe 134 11.84 - - -
12 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 209 11.90
13 Brajan Lapa 2006 Flamurtari 059 11.92 - - -
14 Valentin Mataj 2005 Flamurtari 049 11.98 - - -
15 Anxhelo Arredini Elbasan 148 12.00
16 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 010 12.17 - - -
17 Kleo Nasi 2007 Skenderbeu 034 12.20 - - -
18 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 029 12.47 - - -
19 Loris Hyseni 2008 Partizani 177 12.67 - - -
20 Noel Gega 2006 Elbasan 030 12.77 - - -
21 Renas Jasini 2007 Vllaznia 247 12.77
22 Henri Shehu 2005 Teuta 378 12.78
23 Jozef Marashi 2006 Vllaznia 227 13.12
24 Nikolas Ndoja 2007 Vllaznia 241 13.33
25 Deans Qoshku Elbasan 153 13.39
26 Hergi Kosho 2005 Mj.SP 068 13.56 - - -
27 Dionis Meta 2007 Vllaznia 240 15.85
28 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 164 - - - -
29 Enkel Zotaj 2004 Flamurtari 129 - - - -
30 Ravio Rama 1990 Vllaznia 265 - - - -
31 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 255 -
32 Darlon Quku 2008 Vllaznia 181 -
33 Xhaferr Mema 1999 Elbasan 115 -
34 Aleksander Zotaj Flamurtari 129 -
35 Valentin Loboda Ukrain 298 -
36 Roman Kylin Ukrain 302 -
37 Ila Belous Ukrain 295 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 205 12.28 1 1 8+4
2 Paola Shyle Tirana 171 12.62 2 1 7+4
3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 252 12.67 3 1 6+4
4 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 266 13.09 4 1 5+4
5 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 122 13.60 5 2 4+2
6 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 107 13.62 6 2 3+2
7 Erika Agushi Tirana 128 13.74 7 2 2+2
8 Klea Kullolli 2002 Elbasan 035 13.77 8 2 1+2

Gara : 100m (Meshkuj)

Gara : 100m (Femra)



9 Helga Sade 2004 Skenderbeu 023 14.02 -
10 Blerina Ndoj 2009 Lezhe 101 14.04 -
11 Figalie Gjati 2007 Partizani 096 14.10 -
12 Gresa Dreagani 2008 Vllaznia 186 14.11 -
13 Sara Coku 2009 Lezhe 120 14.38 -
14 Linda Tota 2002 Vllaznia 214 14.41 -
15 Silva Vrapi 2004 Elbasan 072 14.87 -
16 Joana Elbasan 376 15.88 -
17 Denisa Ndoj 2006 Lezhe 377 16.25 -
18 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 136 - -
19 Izaura Danaj 2006 Flamurtari 099 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 092 21.47 1 1 8+4
2 Julian Vila 2001 Skenderbeu 044 22.64 2 1 7+4
3 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 026 22.68 3 1 6+4
4 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 246 22.69 4 1 5+4
5 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 021 23.21 5 1 4+4
6 Eraldo Mane 2002 Skenderbeu 054 23.43 6 1 3+4
7 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 202 23.81 7 3 2
8 Kent Mece 2004 Partizani 245 24.18 8 3 1
9 Enrik Nikolli 2006 Lezhe 134 24.36 -

10 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 020 24.63 -
11 Valentin Mataj 2005 Flamurtari 049 24.88 -
12 Brajan Lapa 2006 Flamurtari 059 25.18 -
13 Kleo Nasi 2007 Skenderbeu 034 25.45 -
14 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 029 25.98 -
15 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 164 - -
16 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 010 - -
17 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 015 - -
18 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 025 - -
19 Enkel Zotaj 2004 Flamurtari 129 - -
20 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 255 - -
21 Anxhelo Aredini Elbasan 148 -
22 Deans Qoshku Elbasan 153 -
23 Aleksander Zotaj 2005 Flamurtari 129 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 252 26.60 1 1 8+4
2 Paola Shyle - Tirana 071 26.61 2 1 7+4
3 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 008 28.28 3 2 6+2
4 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 122 28.96 4 3 5
5 Helga Sade 2004 Skenderbeu 023 29.20 5 3 4
6 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 107 29.49 6 -
7 Blerina Ndoj 2009 Lezhe 101 30.03 7 -
8 Sara Coku 2009 Lezhe 120 30.68 8 -
9 Linda Tota 2002 Vllaznia 214 30.81 -

10 Enxhi Bacellari 2006 Mj.Sp 176 30.97 -

Gara : 200m (Meshkuj)

Gara : 200m (Femra)



11 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 266 - -
12 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 205 - -
13 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 136 - -
14 Alkida Lama 2004 Mj.Sp 067 - -
15 Iliana Beqiri - Tirana 091 - -
16 Alesia Dauti - Tirana 095 - -
17 Zhuljeta Celiku - Tirana 114 - -
18 Izaura Danaj 2006 Flamurtari 099 - -
19 Klea Laboti - Elbasan 399 - -
20 Franceska Ziu - Elbasan 400 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Ravio Rama 1990 Vllaznia 265 15.53 1 1 8+4
2 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 264 15.55 2 1 7+4
3 Milen Caco 2002 Skenderbeu 043 16.21 3 1 6+4
4 Devi Abazi 2001 Partizani 039 18.12 4 - -
5 Juxhin Hoxha 1996 Flamurtari 180 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Melisa Sina 2002 Partizani 182 15.27 1 1 8+4
2 Rexhina Berami 2001 Partizani 191 15.53 2 1 7+4
3 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 243 15.91 3 1 6+4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 026 50.02 1 1 8+4
2 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 251 50.73 2 1 7+4
3 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 020 55.81 3
4 Kleovand Skura 2008 Elbasan 077 57.92 4
5 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 209 59.21 5
6 Dejan Balla 2008 Vllaznia 166 1.04.99 6
7 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 161 1.09.65 7
8 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 025 - -
9 Franko Burraj 1998 Vllaznia 092 - -

10 Albi Fasho 2006 Mj.Sp 158 - -
11 Arbion Mergjiri 2006 Mj.Sp 133 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Alesia Dauti Tirana 095 57.52 1 1 8+4
2 Iljana Beqiri Tirana 091 57.56 2 1 7+4
3 Zhuljeta Cejku Tirana 114 58.67 3 1 6+4
4 Livja Topi 2003 Skenderbeu 238 59.67 4 1 5+4
5 Alisia Ciko 2008 Skenderbeu 150 1.04.74 5 2 4
6 Naribela Plluni 2008 Elbasan 046 1.48.90 6
7 Klea Laboti Elbasan 399 -

Gara : 100m/p (Femra)

Gara : 400m (Meshkuj)

Gara : 400m (Femra)

Gara : 110m/p (Meshkuj)



8 Franceska Ziu Elbasan 400 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Bleri Goli Tirana 014 59.66 1 2 8+2
2 Devi Abazi 2001 Partizani 039 59.84 2 2 7+2
3 Sidrit Kopliku Vllaznia 211 1.06.93 3
4 Florian Lata Tirana 053 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 243 1.05.31 1 1 8+4
2 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 008 1.10.77 2 2 7+2
3 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 011 1.13.71 3
4 Kelda Spahiu 2007 Partizani 087 1.17.77 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Enea Zdrava 1996 Elbasan 063 2.00.88 1 1 8+4
2 Amiri Bahja Elbasan 006 2.03.45 2 2 7+2
3 Dionis Kushta Tirana 048 2.04.63 3 3 6
4 Marcelo Celaj 2004 Flamurtari 058 2.08.66 4
5 Leandro Mesulaj 2003 Vllaznia 001 2.09.18 5
6 Arson Megjidi 2006 Vllaznia 189 2.25.60 6
7 Mario Istrefi 2006 Vllaznia 002 - -
8 Adriatik Jakupi 2005 Flamurtari 125 - -
9 Artur Tata 2001 Teuta 379 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Relaksa Dauti Tirana 086 2.21.16 1 1 8+4
2 Alisia Ciko 2008 Skenderbeu 150 2.30.45 2 3 7
3 Daniela Gila 2008 Lezhe 110 2.44.53 3
4 Erisa Fesati 2005 Mj.Sp 172 3.09.22 4
5 Celestina Habilaj 2006 Flamurtari 170 3.12.15 5
6 Adisa Arifaj 2006 Mj.Sp 188 3.19.18 6
7 Emine Kalori 2006 Mj.Sp 152 3.20.00 7

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Amir Bahja - Elbasan 006 4.38.34 1
2 Genc Lugja 1971 Studenti 224 4.39.80 2
3 Andri Tahiri 2004 Flamurtari 062 5.06.26 3
4 Shpetim Thanasi 2006 Flamurtari 076 5.20.92 4
5 Rudin Stefani - Elbasan 076 5.38.08 5
6 Aldo Gjoka 2005 Vllaznia 157 - -

Gara : 800m (Meshkuj)

Gara : 800m (Femra)

Gara : 1500m (Meshkuj)

Gara : 400m/p (Meshkuj)

Gara : 400m/p (Femra)



7 Leonardo Mesulaj 2003 Vllaznia 001 - -
8 Mario Istrefi 2006 Vllaznia 002 - -
9 Arson Megjidi 2006 Vllaznia 189 - -

10 Elvis Vasili 2004 Flamurtari 184 - -
11 Tirron Mamushaj - Elbasan 007 - -
12 Artur Tafa 2001 Teuta 378 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Redia Dauti Tirana 073 4.39.35 1 1 8+4
2 Anisa Miftari 2005 Mj.Sp 142 6.05.00 2
3 Elsuida Locaj 2001 Teuta 371 7.05.58 3
4 Adisa Arifaj 2006 Mj.Sp 188 -
5 Emine Kalori 2006 Mj.Sp 152 -
6 Erisa Fesati 2005 Mj.Sp 172 -
7 Marina Jaku 2006 Mj.Sp 162 -
8 Elvis Vasili 2004 Flamurtari 184 -
9 Klea Malaj 2001 Flamurtari 139 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Tirron Mamusha Elbasan 007 9.27.89 1 3 8
2 Marcelo Celaj 2004 Flamurtari 058 10.25.80 2
3 Andri Tahiri 2004 Flamurtari 062 10.29.01 3
4 Eros Baho 2005 Flamurtari 082 11.44.11 4
5 Aldo Gjoka 2005 Vllaznia 157 11.54.80 5
6 Ilir Hyka Elbasan 143 13.38.16 6
7 Dimri Locaj Mj.Sp 002 13.59.25 7
8 Shpetim Thanasi 2006 Flamurtari 156 - -
9 Elvis Vasili 2004 Flamurtari 194 - -

10 Raid Sadiku 1999 Teuta 372 - -
11 Genc Lugja 1971 Student 224 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike 
1 Luiza Gega Tirana 081 15.22.18 1 1 8+4
2 Marina Jaku 2006 Mj.Sp 162 24.22.00 2
3 Celestina Habilaj 2006 Flamurtari 170
4 Klea Malaj 2001 Flamurtari 139
5 Elsuida Locaj 2001 Teuta 371

Gara : 1500m (Femra)

Gara : 3000m (Meshkuj)

Gara : 5000m (Femra)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 164
2 Frenkli Agolli 1999 Skenderbeu 178
3 Julian Vila 2001 Skenderbeu 043
4 Eraldo Mane 2002 Skenderbeu 054
5 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 026
6 Eqerem Licenji 2003 Skenderbeu 021
7 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 010
8 Besi Hoxha 2003 Skenderbeu 015
9 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 029

10 Franko Burraj 1998 Vllaznia 092
11 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 251
12 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 246
13 Ravio Rama 1990 Vllaznia 265 44.28 1 1 8+4
14 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 264
15 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 263
16 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 256
17 Rigers Haxhiaj 2005 Vllaznia 255
18 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 254
19 Genal Selhanej 2005 Vllaznia 202
20 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 242
21 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 209
22 Jozef Marashi 2006 Vllaznia 227
23 Erdi Duka 2006 Vllaznia 235
24 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 213
25 Mario Cepi 2008 Vllaznia 208
26 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 211
27 Nikolas Ndoja 2007 Vllaznia 241
28 Renis Jasini 2007 Vllaznia 247
29 Idlir Hoxha 2008 Vllaznia 161
30 Dejan Balla 2008 Vllaznia 166
31 Ali Limani 2008 Vllaznia 171
32 Ejad Bajrami 2008 Vllaznia 175
33 Dalron Quku 2008 Vllaznia 181

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 252 50.71 1 1 8+4
2 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 243
3 Livja Topi 2003 Skenderbeu 238
4 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 266
5 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 205
6 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 122 54.56 4 3 5
7 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 107
8 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 136
9 Melisa Sina 2002 Partizani 182 52.78 3 1 6+4

10 Rexhina Berami 2001 Partizani 191
11 Figalie Gjati 2007 Partizani 096

Gara : 4x100m (Meshkuj)

Gara : 4x100m (Femra)



12 Dallandyshe Ramushi 2008 Partizani 011
13 Zhuljeta Cejku Tirana 114
14 Joana Goli Tirana 119
15 Erika Agushi Tirana 128
16 Paola Shyle Tirana 071 51.21 2 1 7+4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Eraldo Mane 2002 Skenderbeu 054
2 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 026
3 Eristian Kafa 2004 Skenderbeu 020
4 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 025
5 Aldo Gjoka 2005 Mj.Sp 157
6 Leonardo Mesulaj 2003 Mj.Sp 001
7 Arson Megjidi 2006 Mj.Sp 189
8 Arbion Megjidi 2006 Mj.Sp 133 4.07.50 1 1 8+4
9 Marcelo Celaj 2004 Flamurtari 058 la garen

10 Andri Tahiri 2004 Flamurtari 062
11 Valentin Mataj 2005 Flamurtari 049
12 Eros Bano 2005 Flamurtari 040
13 Brajan Lapa 2006 Flamurtari 059
14 Franko Burraj 1998 Vllaznia 092
15 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 251
16 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 246
17 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 264
18 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 2565
19 Genald Selhanej 2005 Vllaznia 202
20 Serdar Cungo 2006 Vllaznia 209
21 Adriatik Jakupi 2005 Flamurtari 125
22 Aleksander Ismaili 2005 Flamurtari 129

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike Oli.
1 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 252
2 Livja Topi 2003 Skenderbeu 238
3 Helga Sade 2004 Skenderbeu 023
4 Besjana ciko 2005 Skenderbeu 008
5 Anisa Miftari 2005 Mj.Sp 142
6 Emine Kaloi 2006 Mj.Sp 152 5.20.17 2
7 Erisa Fesati 2005 Mj.Sp 172
8 Marina Jake 2006 Mj.Sp 162
9 Redia Dauti Tirana 073

10 Relaksa Dauti Tirana 086
11 Iliana Beqiri Tirana 091 4.06.75 1 1 8+4
12 Alesia Dauti Tirana 095
13 Zhuljeta Cejku Tirana 114
14 Luiza Gega Tirana

Rezultati sipas provaveGara : Se Larti (Meshkuj)

Gara : 4x400m (Meshkuj)

Gara : 4x400m (Femra)



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 170 175 180 185 190 195 200 205 Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Roman Kylin Ukrain 302 - - - o o o o xxx 2.00 1 8+4
2 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 254 o o o o xxo xxx - - 1.90 2 7+4
3 Milen Caco 2002 Skenderbeu 044 - o o xo xxx - - - 1.85 3 6+4
4 Erydit Rysha Tirana 028 - - - - - - - - - 4 -

Gara : 3 Hapsh (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 263 14.65 14.78 - - - 14.33 14.78 1 1 8+4
2 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 256 - 14.21 14.28 - 14.52 - 14.52 2 1 7+4
3 Erdi Duka 2006 Vllaznia 235 12.67 12.70 13.07 13.44 13.38 - 13.44 3 2 6+2
4 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 242 - - - - - - - 5
5 Rexhep Zoguu 2005 Mj.Sp 193 - - - - - - - 6
6 Juxhin Hoxha 2006 Flamurtari 180 11.28 10.70 10.43 - - - 11.28 4

Gara : 3 Hapsh (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 374 11.45 - 11.80 11.74 - - 11.80 1 1 8+4
2 Joana Goli Tirana 119 - - 11.00 11.40 - - 11.40 2 1 7+4

Gara : Se Gjati (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Izmir Smajlaj Tirana 042 7.87/0.3 - 7.62/1.3 7.63/0.0 - - 7.87 1 1 8+4
2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 263 7.04/0.0 7.18/0.6 7.28/0.0 - 7.30/0.0 - 7.30 2 1 7+4
3 Ila Belous Ukraine 295 - 7.06/0.0 6.55/0.0 7.00/0.0 6.97/0.0 - 7.06 3 1 6+4
4 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 242 - - 6.95/0.7 6.98/0.0 - - 6.98 4 1 5+4
5 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 256 6.90/0.0 - - 6.64/0.0 - - 6.90 5 1 4+4
6 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 254 6.24/1.5 6.46/0.1 6.15/0.0 6.18/0.2 - - 6.46 6 1 3+4
7 Erdi Duka 2006 Vllaznia 235 6.22/1.0 6.36/1.1 5.96/1.3 - - - 6.36 7 1 2+4
8 Olti Gjergji 2004 Teuta 273 - 5.85/0.2 5.70/0.0 - - 5.85 8
9 Valentin Loboda Ukraine 298 5.31/0.0 - 5.52/0.0 5.24/0.7 - - 5.52 9

10 Levi Lico 2009 Partizani 168 4.48/0.4 - 4.81/1.0 4.67/0.9 - - 4.81 10
11 Erudit Rysha Tirana 028 - - - - - - - -
12 Elizeo Spathari 2007 Vllaznia 213 - - - - - - - -
13 Mario cepi 2008 Vllaznia 208 - - - - - - - -
14 Ali Limani 2008 Vllaznia 171 - - - - - - - -
15 Ejad Bajrami 2008 Vllaznia 175 - - - - - - - -
16 Rexhep Zogu 2005 Mj.Sp 193 - - - - - - - -

Gara : Se Gjati (Femra)



Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave Rez.Final Klasifikimi Kategoria Piket
1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 185 5.64/0.0 5.70/0.0 - 5.44/0.0 - 5.32/0.0 5.70 1 1 8+4
2 Johana Hazisllari 2000 Teuta 374 5.33/0.0 5.60/0.0 5.50/0.0 5.38/0.0 5.32/0.0 5.48/0.0 5.60 2 1 7+4
3 Melisa Sina 2002 Partizani 182 - - 5.09/0.0 5.02/0.0 5.29/0.0 5.27/0.0 5.29 3 1 6+4
4 Rexhina Berami 2001 Partizani 191 5.27/0.0 - - 5.12/0.0 5.09/0.0 4.95/0.0 5.27 4 1 5+4
5 Figalie Gjati 2007 Partizani 096 - 4.67/0.0 4.89/0.0 - 4.93/0.0 4.84/0.0 4.93 5 2 4+2
6 Sara Kenga 2007 Partizani 016 4.56/0.0 4.50/0.0 - - 4.73/0.0 - 4.73 6 3 3
7 Marinela Gjata 2008 Teuta 210 3.60/0.0 4.70/0.0 4.03/0.0 - - - 4.70 7 3 2
8 Gresa Dragani 2008 Vllaznia 186 - - 4.56/0.0 4.50/0.0 4.52/0.0 - 4.56 8 3 1
9 Alkida Gjata 2008 Teuta 219 3.15/0.0 4.33/0.0 3.41/0.0 - - - 4.33 9 - -

10 Denisa Buci 2003 Mj.Sp 147 4.10/0.0 4.01/0.0 4.02/0.0 - - - 4.10 10 - -
11 Elois Heta 2011 Vllaznia 187 - - - - - - - - - -
12 Joana Goli Tirana 119 - - - - - - - - - -
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